representam os 
custos 
operacionais

da 
CONTRATADA.

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 221.700,00

8 Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 221.700,00

O valor global estimado para a execução do projeto de extensão é de 8.1 R$
221.700,00 (duzentos e vinte e um mil e setecentos reais), estando incluído neste
montante a parcela a ser transferida à CONTRATADA para a respectiva gestão
administrativa e financeira e a parcela a ser transferida a título de pagamento pelos
serviços de gestão administrativa e financeira a ser contratados.

Do montante especificado no item anterior, 8.2 R$ 199.700,00 (cento e noventa e
nove mil e setecentos reais), correspondem à parcela a ser transferida para gestão
administrativa e financeira e R$ 22.000,00 (vinte e dois mil) correspondem ao
pagamento à CONTRATADA pela prestação dos serviços de gestão contratados, os
quais representam os custos operacionais da CONTRATADA.

Em relação ao pagamento a ser realizado à Fundação pela prestação dos serviços8.3
de gestão contratado, aplica-se integralmente o contido nos artigos 62 e 63 da Lei n.°